
UCHWAŁA NR XXXV.228.2017
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2017.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016r., poz. 
446 z późn.zm) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. 2016r. poz. 
1870 z póżn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 48.306,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 25.073.943,90 zł z tego: a) dochody bieżące – 21.087.706,90 zł, b) 
dochody majątkowe – 3.986.237,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 48.306,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały Plan wydatków po zmianach wynosi 24.826.768,90 zł z tego: a) wydatki bieżące – 19.863.965,90 zł b) 
wydatki majątkowe – 4.962.803,00zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Kuczewska

Id: XZGTZ-JBXHY-LEDCQ-ZZXFS-BOGSV. Podpisany Strona 1




